El plazo de vigencia será igual al plazo de ejecución y seis (6) meses más, 

tiempo en el cual se liquidará el Contrato 

FECHA DE INICIO: 10 de junio de 2021 

FECHA DE TERMINACIÓN: 09 de enero de 2024 

VALOR: 

El valor del presente contrato es por la suma de VEINTIÚN MIL CIENTO 

SETENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 

NOVECIENTOS VEINTIDÓS PESOS ($21.176.597.922) M/LEGAL, 

suma que incluye IVA, impuestos, tasas, gravámenes y todos los costos 

directos o indirectos derivados de la ejecución del contrato. 

AÑO 

PRESUPUESTO 
OFICIAL POR 
VIGENCIA 

2021 $5.115.114.000 

2022 $7.590.844.753 

2023 $8.470.639.169

[...]

dentro de la fase de operación se cumplieron de conformidad a lo planteado y concordancia 
con los requerimientos hechos por la Secretaría Distrital de Movilidad en el marco del Contrato 
2021-1880.  

Frente a los recursos asignados para la vigencia 2021, se cuenta con el CRP No. 1690 del 4 
de junio de 2021 por un valor de CINCO MIL CIENTO QUINCE MILLONES CIENTO CATORCE 
MIL PESOS M/C ($ 5.115.114.000), de los cuales se han facturado MIL CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS 
VEINTISIETE PESOS M/C ($ 1.491.483.527), que incluye los costos generados en la etapa de 
implementación y de operación a corte 31 de agosto de 2021. 

Como parte importante del avance en la ejecución contractual se tiene que a corte 31/08/2021 
se mantiene el 100% del personal vinculado requerido en el Anexo Técnico No 1 y referenciado